
Cree un presupuesto mensual personal en esta hoja de cálculo. Encontrará instrucciones útiles sobre cómo usar esta hoja de cálculo en las celdas de esta columna. Presione la flecha abajo para empezar.El 
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La etiqueta Ingresos mensuales previstos se encuentra en la celda de la derecha. Escriba el Ingreso 1 en la celda C5 y el Ingreso adicional en la C6 para calcular el total de ingresos mensuales en la celda C7. La instrucción siguiente se encuentra en la celda A7.

LIC. ZAIDA PADILLA Contacto 1

ING. GERARDO RAYA Contacto 2

La etiqueta Ingresos mensuales reales se encuentra en la celda de la derecha. Escriba el Ingreso 1 en la celda C10 y el Ingreso adicional en la C11 para calcular el total de ingresos mensuales en la celda C12. La instrucción siguiente se encuentra en la celda A14.

MINNUO MARCA

MODELO

NUMERO DE SERIE

Escriba la información en la tabla Alojamiento, empezando por la celda de la derecha y en la tabla Entretenimiento, empezando por la celda G14. La instrucción siguiente se encuentra en la celda A27.
Descripcion No. De Parte Cantidad P. Unitario Importe

SERVICIO DE INSTALACION, 

ARRANQUE Y MONITOREO SECADOR 

DE AIRE 30 HPS MARCA MINNUO 

SRMOBR 1 $5,000.00 $5,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

0.00

Subtotal $5,000.00

Escriba la información en la tabla Comida, empezando por la celda de la derecha y en la tabla Ahorros, empezando por la celda G42. La instrucción siguiente se encuentra en la celda A50.

$5,800.00

Escriba la información en la tabla Mascotas, empezando por la celda de la derecha y en la tabla Regalos, empezando por la celda G48. La instrucción siguiente se encuentra en la celda A58.

Escriba la información en la tabla Cuidado personal, empezando por la celda de la derecha y en la tabla Legal, empezando por la celda G54. La instrucción siguiente se encuentra en la celda A61.
*

*PRECIOS PRESENTADOS EN MONEDA NACIONAL

5576472763

$5,000.00

$800.00

COSTOS MANTENIMIENTO

COTIZACION DE SERVICIO

COMPAÑÍA Y CONTACTO

Vigencia de Cotizacion 30 Dias Habiles

PRODUCTO A COTIZAR

AGROEXPORT S.A. DE C.V.

Toluca, Edo. De Mexico a 29 de Agosto de 2025    

Condiciones de Pago CREDITO

Lic. Berenice Sandoval 

ventas1@macocompresores.com

TOTAL

COSTOS REFACCIONES Y MANO DE OBRA 

DEL SERVICIO

ESPECIFICACIONES

DETALLES ADICIONALES DENTRO DEL SERVICIO

IMPUESTOS (IVA TASA 16%)

VENDEDOR

DENTRO DEL SERVICIO INCLUYE

mailto:ventas1@macocompresores.com

